
13ini01751

Raadsvergadering d.d. 19 september 2013, nr. 3

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2013,

gelet op het bepaalde in artikel 12a van de Woningwet,

BESLUIT:

1. over de ingekomen zienswijzen te beslissen overeenkomstig de voorstellen ter zake in bijlage
1 “Nota zienswijzen aanpassing Welstandsnota”;

2. de aangepaste Welstandsnota (thema 4.7.9) vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van
19 september 2013.

de griffier, de voorzitter,

J. van Urk J.P.M. Alberse


